

Årsredovisning

LF Analys & Urval AB

556948-0683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 – 2023-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Luis Fagundez

2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av landsbygd och främjandet av lokal livsmedelsproduktion. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har en enda kund som har minskat sina inköp väsentligt så att bolagets omsättning minskade med drygt 57%.

Kunden avslutar sina tjänsteköp helt från början av kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2212-2311	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911
Nettoomsättning	342	804	804	728	200
Resultat efter finansiella poster	-18	190	156	56	61
Soliditet %	56	70	58	52	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av väsentligt minskad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	60 358	150 655	261 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-80 000		-80 000
- Balanseras i ny räkning		150 655	-150 655	0
- Årets resultat			-18 035	-18 035
- Belopp vid årets utgång	50 000	131 013	-18 035	162 978

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 013
Årets resultat	-18 035
Summa	112 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 978
Summa	112 978

RESULTATRÄKNING

1

	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	341 995	803 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	341 995	803 995
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 800	-96 800
Övriga externa kostnader	-83 208	-94 037
Personalkostnader	2 -257 885	-423 204
Summa rörelsekostnader	-359 893	-614 041
Rörelseresultat	-17 898	189 954
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137	-211
Summa finansiella poster	-137	-211
Resultat efter finansiella poster	-18 035	189 743
Resultat före skatt	-18 035	189 743
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-39 088
Årets resultat	-18 035	150 655

BALANSRÄKNING

1

	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 250	83 750
Övriga fordringar	33 858	1 242
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>65 108</i>	<i>84 992</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	227 416	289 768
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>227 416</i>	<i>289 768</i>
Summa omsättningstillgångar	292 524	374 760
SUMMA TILLGÅNGAR	292 524	374 760

BALANSRÄKNING

	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 013	60 358
Årets resultat	-18 035	150 655
<i>Summa fritt eget kapital</i>	112 978	211 013
Summa eget kapital	162 978	261 013
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 023	27 047
Skatteskulder	11 272	19 200
Övriga skulder	103 252	59 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder	129 546	113 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	292 524	374 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-11-30	2022-11-30
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elias Cederson, Ceddes Redovisning & Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Gävle

Luis Fagundez

Luis Fagundez

2024-01-31